
Juegos Deportivos de Navarra

2ª Jornada de Pista Otoño-Invierno

Tudela, 12 de Noviembre de 2.016

Cronometraje Manual-Pistas no homologadas

INFANTIL  FEMENINO 

 

60 M.L. SERIE 1

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Garralda Ruiz, Irenia GANA 04 8,2 7289

2 Lorite Lacaze, Anaïs CAD Tafalla 05 8,7 7691

3 Recio Martinez, Patricia Grupompleo PAT 04 8,9 5434

4 Aramendia Fernandez, Nuria C.A. Iranzu 04 9,2 5892

5 Petrova Todorova, Marta Ribera At. 04 9,9

6 Garces Duran, June Valtierra 05 10,5 7052

60 M.L. SERIE 2

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Vicioso Osta, Daniela At. Caparroso 05 8,8 5225

2 Armendariz Martinez, Amaia C.A. Iranzu 04 8,9 7026

3 Redin Arteche, Izaskun Ederki 04 9,2 7743

4 Diouf Ndao, Kodov C.A. Tafalla 05 9,9 7690

5 Ibarrola Goicoechea, Adriana Grupompleo PAT 04 10,1 5948

6 Lopez Mateo, Maite Valtierra 05 10,3 7054

60 M.L. SERIE 3

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Hervas Fernadez, Oskia Baku Ederki 04 8,8 5151

2 Gomez Martinez, Alicia CAD Tafalla 04 9,0 5384

3 Olazabal Aguirre, Amaia Valtierra 05 9,6 7055

4 Torrecilla De Blas, Estibaliz Grupompleo PAT 04 9,6 5955

5 Alonso Delgado, Irene Ardoi 05 9,9 7207

6 Sesma Ibiricu, Claudia At, Caparroso 05 10,2 4518

60 M.L. SERIE 4

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Azcona Urquiola, Nahia Grupompleo PAT 04 8,7 6630

2 Algarra Gaya, Ane Ederki 05 8,9 5247

3 Garcia Mena, Ana Valtierra 05 9,6 7148

4 Sola Martinez Iturralde, Ane Ardoi 04 10,0 4539



5 Rodriguez Abete, Aroa At. Caparroso 05 10,2 5224

6 Muro Buldain, Amaia C.A. San Adrian 04 10,9 6241

60 M.L. SERIE 5

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Huici Santamaria, Amaia Grupompleo PAT 04 8,8 7230

2 Rodriguez Gonzalez, Leire CAD Tafalla 04 9,8 7692

3 Manrique Jaurrieta, Eider AT. Caparroso 05 10,0 4517

4 Cerezo Monsalvo, Dahana C.A. San Adrian 04 10,1 7723

5 Urdaniz Azkona, Maddi Grupompleo PAT 05 10,5 5001

6 Alemanno Villoslada, Ainara Berriozar K.E. 05 10,8 4572

60 M.L. SERIE 6

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Mendivil Aldunate, Garazi GANA 04 8,8 7294

2 Vicente Obeso, Angela CAD Tafalla 04 9,0 7693

3 Izaguirre Fernandez, Arrate C.A. Iranzu 04 9,3 7181

4 Castuera Cilveti, Amaia Grupompleo PAT 05 9,5 4986

5 Rocha Ortiz, Maialen Ribera At. 04 9"7

6 Senosiain Marcen, Leire Grupompleo PAT 04 10,2 7548

60 M.L. SERIE 7

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Sancet Acedo, Uxue Grupompleo PAT 04 8,7 7547

2 Sanchez Torres, Lucia Ribera At. 04 9,5

3 Chasco Palacios, Goizeder C.A. Iranzu 05 9,7 7356

4 Bujanda Huarte, Naroa Berriozar K.E. 04 10,1 3931

5 Goicoechea Larrasoaña, Nerea CAD Tafalla 04 10,3 6427

6 Andueza Arraiza, Leyre Grupompleo PAT 04 10,40 5423

60 M.L. SERIE 8

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Guembe Otxotorena, Lorea Grupompleo PAT 04 8,6 6636

2 Arbizu Hevia, Irene Grupompleo PAT 05 9,1 6706

3 Jimenez Irañeta, Nerea CAD Tafalla 04 9,5 6428

4 Ventura Gusano, Soraya Berriozar K.E. 05 9,8 4575

5 Arroniz Plaja, Anna C.A. Iranzu 04 10,4 7355

60 M.L. SERIE 9

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Zugarrondo Abaigar, Ainize Grupompleo PAT 04 8,9 6646

2 Basauri Gheiler, Nerea Ardoi 04 9,1 3536

3 De la Fuente Marco, Goretti CAD Tafalla 05 9,3 7689

4 Moreno Sarria, Lucia C.A. San Adrian 04 9,5 4304

5 Ibiricu Iribarren, Maitane At. Caparroso 05 9,9 6074

60 M.L. SERIE 10

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Romera Calvo, Carla Grupompleo PAT 04 8,3 7546



2 Cibiriain Sagües, Erenia CAD Tafalla 05 8,9 6413

3 Navas Alberro, Leire Berriozar K.E. 05 9,1 6464

4 Litago Zabalza, Carla At. Caparroso 05 9,5 5223+

5 Godoy Llopis, Elsa C.A. San Adrian 05 11,3 7724

60 M.L. SERIE 11

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Martinez Izquierdo, Amaya Ederki 04 8,7 4790

2 Barale Escudero, Asia Ribera At. 04 10,0

3 Mazo Echarri, Oihane Ribera At. 05 10,1

4 Aguado Lorente, Carla Ribera At. 05 10,3

1.000 m. Serie 1

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Vicioso Osta, Daniela At. Caparroso 05 3,49,9 5225

2 Algarra Gaya, Ane Ederki 05 3,51,3 5247

3 Andueza Arraiza, Leyre Grupompleo PAT 04 3,51,6 5423

4 Litago Zabalza, Carla At. Caparroso 05 3,55,1 5223+

5 Gomez Martinez, Alicia CAD Tafalla 04 3,56,1 5384

6 Cibiriain Sagües, Erenia CAD Tafalla 05 4,03,4 6413

7 Rodriguez Gonzalez, Leire CAD Tafalla 04 4,10,7 7692

8 Lorite Lacaze, Anaïs CAD Tafalla 05 4,12,8 7691

9 Manrique Jaurrieta, Eider AT. Caparroso 05 4,14,0 4517

10 De la Fuente Marco, Goretti CAD Tafalla 05 4,22,4 7689

11 Goicoechea Larrasoaña, Nerea CAD Tafalla 04 4,24,8 6427

12 Jimenez Irañeta, Nerea CAD Tafalla 04 4,27,3 6428

13 Olazabal Aguirre, Amaia Valtierra 05 4,27,6 7055

14 Vicente Obeso, Angela CAD Tafalla 04 4,27,8 7693

15 Garcia Mena, Ana Valtierra 05 4,36,5 7148

1.000 m. Serie 2

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Martinez Sarria, Lorena C.D. Cantera 04 3,47,8

2 Hervas Fernadez, Oskia Baku Ederki 04 3,50,3 5151

3 Agramonte Ucar, Marina C.D. Cantera 04 3,53,5

4 Azcona Urquiola, Nahia Grupompleo PAT 04 3,55,0 6630

5 Castuera Cilveti, Amaia Grupompleo PAT 05 4,03,2 4986

6 Huici Santamaria, Amaia Grupompleo PAT 04 4,05,0 7230

7 Torrecilla De Blas, Estibaliz Grupompleo PAT 04 4,05,4 5955

8 Ibarrola Goicoechea, Adriana Grupompleo PAT 04 4,06,0 5948

9 Redin Arteche, Izaskun Ederki 04 4,07,7 7743

10 Martinez Izquierdo, Amaya Ederki 04 4,09,9 4790

11 Petrova Todorova, Marta Ribera At. 04 4,10,3

12 Urdaniz Azkona, Maddi Grupompleo PAT 05 4,11,0 5001

13 Sola Martinez Iturralde, Ane Ardoi 04 4,16,2 4539

14 Basauri Gheiler, Nerea Ardoi 04 4,18,1 3536

15 Sanchez Torres, Lucia Ribera At. 04 4,18,3

16 Alonso Delgado, Irene Ardoi 05 4,20,8 7207

17 Rocha Ortiz, Maialen Ribera At. 04 4,23,5

18 Barale Escudero, Asia Ribera At. 04 4,25,3

19 Aguado Lorente, Carla Ribera At. 05 4,28,1



20 Mazo Echarri, Oihane Ribera At. 05 4,28,3

Peso

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

Moreno Sarria, Lucia C.A. San Adrian 04 8,06 4304

Hervas Fernadez, Oskia Baku Ederki 04 7,43 5151

Romera Calvo, Carla Grupompleo PAT 04 7,32 7546

Rodriguez Abete, Aroa At. Caparroso 05 6,46 5224

Senosiain Marcen, Leire Grupompleo PAT 04 6,30 7548

Redin Arteche, Izaskun Ederki 04 6,27 7743

Guembe Otxotorena, Lorea Grupompleo PAT 04 6,02 6636

Izaguirre Sesma, Arrate C.A. Iranzu 04 5,95 7181

Alemanno Villoslada, Ainara Berriozar K.E. 05 5,90 4572

Muro Buldain, Amaia C.A. San Adrian 04 5,85 6241

Martinez Izquierdo, Amaya Ederki 04 5,84 4790

Arbizu Hevia, Irene Grupompleo PAT 05 5,70 6706

Ibiricu Iribarren, Maitane At. Caparroso 05 5,68 6074

Recio Martinez, Patricia Grupompleo PAT 04 5,57 5434

Olazabal Aguirre, Amaia Valtierra 05 5,45 7055

Arroniz Plaja, Anna C.A. Iranzu 04 5,38 7355

Vicente Obeso, Angela CAD Tafalla 04 5,36 7693

Zugarrondo Abaigar, Ainize Grupompleo PAT 04 5,34 6646

Cerezo Monsalvo, Dahana C.A. San Adrian 04 5,22 7723

Sancet Acedo, Uxue Grupompleo PAT 04 5,01 7547

Algarra Gaya, Ane Ederki 05 4,90 5247

Armendariz Martinez, Amaia C.A. Iranzu 04 4,84 7026

Ventura Gusano, Soraya Berriozar K.E. 05 4,74 4575

Aramendia Fernandez, Nuria C.A. Iranzu 04 4,73 5892

Chasco Palacios, Goizeder C.A. Iranzu 05 4,64 7356

Sesma Ibiricu, Claudia At, Caparroso 05 4,63 4518

Garces Duran, June Valtierra 05 4,44 7052

Godoy Llopis, Elsa C.A. San Adrian 05 4,14 7724

Jimenez Irañeta, Nerea CAD Tafalla 04 4,08 6428

Lopez Mateo, Maite Valtierra 05 4,03 7054

Garcia Mena, Ana Valtierra 05 3,32 7148

Goicoechea Larrasoaña, Nerea CAD Tafalla 04 3,25 6427

INFANTIL MASCULINO

60 M.L. SERIE 1

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Jimenez Peña, Oscar Ribera At. 05 8,2

2 Legarre Martinez, Marcos Ederki 05 8,4

3 Andueza Valencia, Julen C.A. Iranzu 04 8,5 5893

4 Lyubenov Kenaliev, Spas Grupompleo PAT 05 8,6 6869

5 Francisco Fernandez, Luis C.A .San Adrian 04 9,0 7727

60 M.L. SERIE 2

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Salinas Verano, Juan Berriozar 04 7,8 5446

2 Diaz de Cerio Cantero, Marcos Grupompleo PAT 04 8,1 5006



3 Garcia Uriaque, Julen Grupompleo PAT 04 8,5 4089

4 Cemborain Santamaría, Iñigo Berriozar K.E. 05 9,0 3983

5 Martinez Guibert, Joritz Grupompleo PAT 04 9,5 6648

60 M.L. SERIE 3

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Bernabeu Iñigo, Sergio Ederki 05 8,6 4040

2 Mendez Perez, Ruben Berriozar 04 8,8 3684

3 Villareal Esparza, Iker CAD Tafalla 05 9,0 6426

4 Elena Ibañez, Angel CAD Tafalla 05 9,6 6419

5 De Juan Amatriain, Adrian CAD Tafalla 05 10,4 6418

60 M.L. SERIE 4

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Lopez Peragon, Hugo Grupompleo PAT 04 8,3 5964

2 Inza Echavarri, Martin C.A. Iranzu 04 8,7 7160

3 Belloso Alquezar, Victor Ribera At. 04 9,0

4 Novales Arrastia, Asier C.A. Iranzu 05 9,2 7363

5 Hervás-Fernández, Urko Meskel Ederki 05 9,7 3759

60 M.L. SERIE 5

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Yoldi Sotil, Unai Grupompleo PAT 04 7,8 4094

2 Garcia Murillo, Daniel C.A. Iranzu 04 9,2 7093

3 Eguillor Aranguren Unai Ederki 05 9,4 4041

4 Ardanaz Effray, Nicolas Grupompleo PAT 04 9,7 4086

5 El Ouardi, Mohamed C.A. San Adrian 04 10,4 7725

1.000 M.

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Inza Echavarri, Martin C.A. Iranzu 04 3,17,2 7160

2 Diaz de Cerio Cantero, Marcos Grupompleo PAT 04 3,18,0 5006

3 Yoldi Sotil, Unai Grupompleo PAT 04 3,24,2 4094

4 Garcia Uriaque, Julen Grupompleo PAT 04 3,31,1 4089

5 Andueza Valencia, Julen C.A. Iranzu 04 3,37,9 5893

6 De Juan Amatriain, Adrian CAD Tafalla 05 3,46,5 6418

7 Villareal Esparza, Iker CAD Tafalla 05 3,46,8 6426

8 Hervás-Fernández, Urko Meskel Ederki 05 3,49,9 3759

9 Garcia Murillo, Daniel C.A. Iranzu 04 3,50,7 7093

10 Eguillor Aranguren Unai Ederki 05 3,51,1 4041

11 Lizuain Toni, Ruben Ardoi 04 3,53,1 4542

12 Cornago Chueca, Nicolas Ribera At. 05 3,56,7

13 Litago Jordan, Iker Ribera At. 04 3,58,6

14 Bernabeu Iñigo, Sergio Ederki 05 3,59,4 4040

15 Corcuera Barrera, Ruben Ribera At. 04 4,00,0

16 Lyubenov Kenaliev, Spas Grupompleo PAT 05 4,00,2 6869

17 Lopez Peragon, Hugo Grupompleo PAT 04 4,07,1 5964

18 Pellejero Sanz, Eneko C.A. San Adrian 04 4,07,6 4307

19 Martinez Guibert, Joritz Grupompleo PAT 04 4,27,1 6648

20 Olmo Chivite, Mario Ribera At. 04 4,55,7



Longitud

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Yoldi Sotil, Unai Grupompleo PAT 04 4,67 4094

2 Garcia Uriaque, Julen Grupompleo PAT 04 4,37 4089

3 Diaz de Cerio Cantero, Marcos Grupompleo PAT 04 4,20 5006

4 Inza Echavarri, Martin C.A. Iranzu 04 4,20 7160

5 Bernabeu Iñigo, Sergio Ederki 05 4,18 4040

6 Salinas Verano, Juan Berriozar 04 4,15 5446

7 Ardanaz Effray, Nicolas Grupompleo PAT 04 4,10 4086

8 Jimenez Peña, Oscar Ribera At. 05 4,00

9 Lopez Peragon, Hugo Grupompleo PAT 04 3,90 5964

10 Mendez Perez, Ruben Berriozar 04 3,88 3684

11 Pellejero Sanz, Eneko C.A. San Adrian 04 3,85 4307

12 Cemborain Santamaría, Iñigo Berriozar K.E. 05 3,77 3983

13 Andueza Valencia, Julen C.A. Iranzu 04 3,75 5893

14 Legarre Martinez, Marcos Ederki 05 3,74

15 Lizuain Toni, Ruben Ardoi 04 3,72 4542

16 Lyubenov Kenaliev, Spas Grupompleo PAT 05 3,70 6869

17 Eguillor Aranguren Unai Ederki 05 3,69 4041

18 Villareal Esparza, Iker CAD Tafalla 05 3,69 6426

19 Garcia Murillo, Daniel C.A. Iranzu 04 3,58 7093

20 Jimenez Calvo, Gorka C.A. San Adrian 04 3,43 4305

21 De Juan Amatriain, Adrian CAD Tafalla 05 3,40 6418

22 Martinez Guibert, Joritz Grupompleo PAT 04 3,40 6648

23 Litago Jordan, Iker Ribera At. 04 3,26

24 Hervás-Fernández, Urko Meskel Ederki 05 3,25 3759

25 Elena Ibañez, Angel CAD Tafalla 05 3,23 6419

26 El Ouardi, Mohamed C.A. San Adrian 04 3,12 7725

27 Belloso Alquezar, Victor Ribera At. 04 3,10

28 Francisco Fernandez, Luis C.A .San Adrian 04 3,05 7727

29 Corcuera Barrera, Ruben Ribera At. 04 2,90

30 Cornago Chueca, Nicolas Ribera At. 05 2,69

31 Novales Arrastia, Asier C.A. Iranzu 05 2,30 7363

32 Olmo Chivite, Mario Ribera At. 04 2,30

CADETE FEMENINO

300  M.L. SERIE 1

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Garces Martinez, Anne Grupompleo PAT 02 48,2 NA-15405

2 Arrasate Yarnoz, Naroa GANA 03 49,7 5771

3 Daza Saa, Laura CAD Tafalla 03 50,9 5381

4 Aranguren Yabar, Izaskun Grupompleo PAT 03 51,1 5017

5 MacDonald-Adindu Malo, Patricia AmarachGANA 02 51,7 6445

6 Nieves Etulain, Nora Grupompleo PAT 03 53,1 5030

300  M.L. SERIE 2

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Oyaga Rodriguez, Claudia Grupompleo PAT 03 48,5 5430

2 Diaz de Cerio Cantero, Lucia GANA 02 49,6 6438

3 Serrano Suescun, Irati CAD Tafalla 03 50,3 4655



4 Romano Molviedro, Aitana CAD Tafalla 02 52,0 7700

5 Olza Redondo, Leyre Grupompleo PAT 03 53,3 6641

6 Feligreras Medina, Ana Maria Berriozar K.E. 03 54,0 4586

300  M.L. SERIE 3

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Sarasola Higuero, Iratxe Grupompleo PAT 03 46,3 5439

2 Aldunate  Nogales, Arane Grupompleo PAT 02 47,6 NA-15400

3 Chavarren Castillo, Patricia GANA 02 49,0 6443

4 Montes Sesma, Ana Maria C.A. Corella 02 51,4 7670

5 Sanchez Gonzalez, Carlota C.A. Corella 03 54,6 6832

300  M.L. SERIE 4

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Munguira Alonso, Daniela Grupompleo PAT 02 47,6 NA-15403

2 Sarasa Martiarena, Amaia Grupompleo PAT 03 49,2 5438

3 Igea Hernandez, Sara Ribera At. 03 50,6 5109

4 Gonzalez Muez, Maria GANA 02 51,6 7265

5 Lopez Caballero, Nuria C.A. Corella 03 54,5 6831

300  M.L. SERIE 5

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Perez Ruiz, Lorena Ardoi 03 46,3 4375

2 Verano Perez, Maimuna Grupompleo PAT 03 47,6 5037

3 Lainez Navarro, Carolina Ribera At. 02 48,8 NA-15277

4 Torrecilla de Blas, Blanca Grupompleo PAT 03 49,2 5975

5 Urteaga Contin, Olga GANA 02 51,9 6452

300  M.L. SERIE 6

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Sanchez Lopez, Celia Grupompleo PAT 02 46,6 5035

2 España Leache, Eider Grupompleo PAT 02 49.5 NA-15406

3 Urteaga Contin, Maite GANA 02 50,7 6451

4 Alonso Ruperez, Luna Ribera At. 03 51,5 7881

5 Juaristi Elguea, Begoña Ardoi 03 51,9 4537

300  M.L. SERIE 7

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Asensio Jaray, Laura Ribera At. 03 45,8 3429

2 Ruivo Ramos, Tania Grupompleo PAT 02 49,6 6592

3 Perez Ugarte, Teresa C.A. Corella 03 49,.8 3795

4 Escalada De Diego, Ana GANA 03 55,1 7344

5 1,00,6

1.000 M.

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Sanchez Lopez, Celia Grupompleo PAT 02 3,30,4 5035

2 Etxeberria Lizarbe, Maider CAD Tafalla 03 3,40,5 5770

3 Berrueta Aristu, Isabel Ardoi 03 3,41,4 3513



4 Martinez Olazagoitia, Paula Ardoi 03 3,43,2 4548

5 Mendia Oroz, Natalia Ardoi 02 3,47,7 4016

6 Feligreras Medina, Ana Maria Berriozar K.E. 03 3,49,1 4586

7 Elduayen Corcuera, Adriana CAD Tafalla 03 3.50,.1 7698

8 Perez Pastor, Nahia Ardoi 03 3,52,3 6022

9 Berrozpide Torres, Ana Ribera At. 02 3,54,3 NA-15246

10 Campos Herrero, Ione CAD Tafalla 03 3,57,3 4641

11 Chivite Royo, Andrea Ribera At. 02 4,08,4 NA-15310

Altura

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Clemente Alvarez, Garoa Ardoi 03 1,48 3514

2 Isturiiz Isturiz, Paula Grupompleo PAT 02 1,40 NA-15402

3 Garces Martinez, Anne Grupompleo PAT 02 1,35 NA-15405

3 Sanchez Lopez, Celia Grupompleo PAT 02 1,35 5035

3 Perez Ugarte, Teresa C.A. Corella 03 1,35 3795

6 Torrecilla de Blas, Blanca Grupompleo PAT 03 1,35 5975

7 Aldunate  Nogales, Arane Grupompleo PAT 02 1,35 NA-15400

8 Campos Herrero, Ione CAD Tafalla 03 1,30 4641

8 Munguira Alonso, Daniela Grupompleo PAT 02 1,30 NA-15403

8 Sarasola Higuero, Iratxe Grupompleo PAT 03 1,30 5439

8 Sarasa Mendioroz, Izaskun Ardoi 02 1,30 4550

12 Oyaga Rodriguez, Claudia Grupompleo PAT 03 1,30 5430

12 Isturiz Lizaso, Patricia Ardoi 02 1,30 2827

14 Flamarique Martinez,Sara Grupompleo PAT 02 1,30 6583

15 Olza Redondo, Leyre Grupompleo PAT 03 1,25 6641

15 Sanchez Gonzalez, Carlota C.A. Corella 03 1,25 6832

15 Vicente Mellado, Laura C.A. Corella 02 1,25 7671

18 Lopez Caballero, Nuria C.A. Corella 03 1,25 6831

19 Garcia Labat, Eider CAD Tafalla 03 1,20 5383

20 Daza Saa, Laura CAD Tafalla 03 1,15 5381

20 Verano Perez, Maimuna Grupompleo PAT 03 1,15 5037

20 Irujo Machicot, Lola Grupompleo PAT 02 1,15 6588

23 Aranguren Yabar, Izaskun Grupompleo PAT 03 1,15 5017

Montes Sesma, Ana Maria C.A. Corella 02 s/m 7670

Nieves Etulain, Nora Grupompleo PAT 03 s/m 5030

Garaikoetxea Arraiz, Maitane GANA 03 s/m 6221

Goldaraz Larreta, Saioa Grupompleo PAT 02 s/m 6584

CADETE MASCULINO

300  M.L. SERIE 1

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 De Miguel Garijo, Joanes Grupompleo PAT 02 42,3 4117

2 Martinez Maldonado, Brian C.A. Iranzu 02 42,7 7354

3 Solano Rivas, Jhonfrey Alexander GANA 02 44,8 7282

4 Portillo Indurain, Adrián Ederki 03 45,4 4043

5 Lacasia Artalejo, Pablo Grupompleo PAT 03 48,1 4091

6 Perez García, Jorge Ardoi 02 49,4 3838

300  M.L. SERIE 2



Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Navarro Etxague, Mikel GANA 02 42,5 NA-15265

2 Manrique Ardanaz, Abel Grupompleo PAT 03 45,1 4092

3 Velaz Oroz, Julen Grupompleo PAT 02 45,8 2836

4 Uzquiaga Monente, Julen CAD Tafalla 03 46,9 7687

5 Martínez Etxarte, Aitor Ardoi 03 49,6 3530

6 Diez Armendariz, Julen C.A. Iranzu 02 50,3 5902

300  M.L. SERIE 3

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Marin Garcia, Javier CAD Tafalla 02 40,2 4209

2 Remon Sainz, Daniel Ardoi 02 43,0 7338

3 Salvatierra Carrascosa, Alejandro Ribera At. 03 45,3 NA-15496

4 Muro Garralda, Asier GANA 03 46,6 7346

5 Sainz Pruja, Miguel Grupompleo PAT 03 48,0 7538

6 Toni Lavin, Nicolas Grupompleo PAT 03 49,5 5494

300  M.L. SERIE 4

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Aguerri Muñoz, Joseba CAD Tafalla 02 40,9 6093

2 Martinez Gomez, Nicolas Grupompleo PAT 02 42,8 7535

3 Recio Martinez, Daniel Grupompleo PAT 03 43,1 5045

4 Iraizoz Martinez, Daniel GANA 02 44,1 6439

5 Sancho Lopez, Carlos GANA 03 44,9 7281

6 Luna Mansoa, Ander Ederki 03 54,0 4042

1.000 M.

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Bouazzaoui Miloud, Hamza Grupompleo PAT 02 2,50,6 NA-15374

2 Salvatierra Carrascosa, Alejandro Ribera At. 03 3,02,7 NA-15496

3 Vicente Gil, Diego Ribera At. 02 3,03,8 NA-15254

4 Velaz Oroz, Julen Grupompleo PAT 02 3,04,2 2836

5 Polanco Cortes, Camilo Andres CAD Tafalla 02 3,12,4 7686

6 Gil Rodrigo, Carlos Ardoi 03 3,12,8 6025

7 Tobar Garcia, Andres C.A. Iranzu 02 3,16,1 4621

8 Sainz Pruja, Miguel Grupompleo PAT 03 3,18,6 7538

9 Manrique Ardanaz, Abel Grupompleo PAT 03 3,22,2 4092

10 Berrueta Aristu, Txemari Ardoi 03 3,24,5 3521

11 Lacasia Artalejo, Pablo Grupompleo PAT 03 3,25,3 4091

12 Toni Lavin, Nicolas Grupompleo PAT 03 3,28,4 5494

13 Carrera Bacaicoa, Eduardo Berriozar K.E. 03 3,32,1 4474

Longitud

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 De Miguel Garijo, Joanes Grupompleo PAT 02 5,30 4117

2 Iraizoz Martinez, Daniel GANA 02 5,27 6439

3 Navarro Etxague, Mikel GANA 02 5,13 NA-15265

4 Martinez Gomez, Nicolas Grupompleo PAT 02 5,12 7535

5 Recio Martinez, Daniel Grupompleo PAT 03 4,94 5045

6 Martinez Maldonado, Brian C.A. Iranzu 02 4,90 7354

7 Manrique Ardanaz, Abel Grupompleo PAT 03 4,74 4092



8 Sancho Lopez, Carlos GANA 03 4,54 7281

9 Uzquiaga Monente, Julen CAD Tafalla 03 4,53 7687

10 Gil Rodrigo, Carlos Ardoi 03 4,23 6025

11 Aguerri Muñoz, Joseba CAD Tafalla 02 4,19 6093

12 Perez García, Jorge Ardoi 02 4,10 3838

13 Diez Armendariz, Julen C.A. Iranzu 02 3,92 5902

14 Martínez Etxarte, Aitor Ardoi 03 3,88 3530

15 Remon Sainz, Daniel Ardoi 02 3,80 7338

16 Luna Mansoa, Ander Ederki 03 3,74 4042

17 Portillo Indurain, Adrián Ederki 03 3,72 4043

18 Blanco Auzmendi, Igor Grupompleo PAT 03 3,38 3582

Longitud

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Uzquiaga Monente, Julen CAD Tafalla 03 10,08 7687

2 Martinez Maldonado, Brian C.A. Iranzu 02 9,12 7354

3 Diez Armendariz, Julen C.A. Iranzu 02 8,07 5902

4 Manrique Ardanaz, Abel Grupompleo PAT 03 8,01 4092

5 Lacasia Artalejo, Pablo Grupompleo PAT 03 7,90 4091

6 Lopez de Dicastillo Vitas, Yeray C.A. Iranzu 03 7,40 5451

7 Portillo Indurain, Adrián Ederki 03 5,98 4043

8 Blanco Auzmendi, Igor Grupompleo PAT 03 5,61 3582

JUVENIL FEMENINO

200 M.L.

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Lopez de Goikoetxea Lizarraga, Andrea Grupompleo PAT 01 27,1 NA-15135

2 Iyoha Isokipan, Sara GANA 01 27,7 NA-15460

3 Sante Arsenal, Rebeca GANA 01 28,3 NA-15373

4 Dominguez Calvo, Maria Ribera At. 00 28,7 NA-15249

5 Calavia Bonilla, Irati Ribera At. 00 29,3 NA-14989

6 Araiz Larrañaga, Maider Grupompleo PAT 01 29,6 NA-15140

JUVENIL MASCULINO

200 M.L.

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Ciscar Ruiz, Jairo Ederki 00 23,6 NA-15428

2 Marques Pereira, Adrian Grupompleo PAT 01 25,4 NA-15243

3 Gauna Lara, Ivan C.A .Iranzu 00 27,3 7349

4 Cespedes Chumbe, Wenceslao GANA 00 28,4 6444

5 Perez Vivar, Antonio GANA 01 29,7 6647

1.500 M.

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Lozano Roche, Pablo Ederki 01 4,48,2 NA-15380

2 Cascante Gonzalez, Iñigo Ederki 01 5,17,6 3764

3 Sanz de Acedo Mosen, Julen C.A. Iranzu 01 5,33,3 6550



Longitud

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Arellano Eraso, Hristo Grupompleo PAT 00 6,12 NA-15340

2 Marques Pereira, Adrian Grupompleo PAT 01 5,86 NA-15243

3 Ciscar Ruiz, Jairo Ederki 00 5,65 NA-15428

4 Marcos Rodriguez, Iñaki Ederki 01 5,34 NA-15429

5 San Miguel Quesada, Mario C.A. San Adrian 01 4,87 4311

6 Gauna Cara, Ivan C.A. Iranzu 01 4,24 7349

7 Diez Armendariz, Miikel C.A. Iranzu 01 3,99 5561

Peso

Pto. Nombre y apellidos Club Año Marca Licencia

1 Muñoz de Escalona Perez, Raul Grupompleo PAT 00 13,31 7511

2 Marcos Rodriguez, Iñaki Ederki 01 11,28 NA-15429

3 San Miguel Quesada, Mario C.A. San Adrian 01 8,47 4311

4 Jimenez Carrillo, Sergio C.A. San Adrian 01 7,30 6245

Estos resultados tendrán validez a efectos clasificatorios para las finales de Juegos Deportivos

VºBº EL JUEZ ARBITRO

ISMAEL MUÑOZ RODRIGUEZ


